חשוב לציין כי לאורך כל החודשים מאז התגלתה המחלה, כתב הרב בעצמו וכך גם בני משפחתו, לרבי שליט"א מלך המשיח ונענו בתשובות מעודדות וברכות לרפואה שלימה, בסדרת מופתים גדולים, באמצעות האגרות קודש, המלווים את כל מהלך הטיפולים, ותקצר היריעה לפרטם כאן.

סיפור הדולר התחיל כאמור לפני 48 שנה, כשהרב זלמן נוטיק

היה בן שנתיים. באותו היום בו הם עלו לארץ מברית המועצות, אימו בישלה סיר גדול עם קומפוט למשפחה. היה זה בערב חג השבועות בשנת ה'תשל"א (1971).

ואז ברגע אחד, בשעה שקרובת משפחתו החזיקה בסיר הרותח, בו התבשיל, היא מעדה ותכולת הסיר המבעבע, נשפך על... התינוק הפעוט בן השנתיים, זלמן הקטן.

הכויות היו רציניות, בו במקום הובהל הפעוט לאישפוז שנמשך חודשים ארוכים. בארבעת החודשים הראשונים באותו אשפוז, הוא אף שכב חסר הכרה.